a Telewizją Polsat Sp. z o.o. na wynajem hali do produkcji programu "Kabaret na żywo".

3. W dniu 30 stycznia 2017 roku zawarta została umowa produkcyjna pomiędzy ATM Studio Sp. z o.o.,

a Telewizją Polsat Sp. z o.o. na wynajem hali do produkcji programu "Dancing with the Stars. Taniec

z Gwiazdami".

4. W dniu 1 marca 2017 roku zawarta została umowa produkcyjna pomiędzy ATM Grupa S.A.

a Telewizją Polsat Sp. z o.o. na realizację kolejnej serii serialu „Pierwsza Miłość”.

IV. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających
znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Grupa Kapitałowa ATM Grupa działa w ramach czterech segmentów: produkcja telewizyjna i filmowa,

zarządzanie aktywami trwałymi, nadawanie oraz działalność pozostała.

Poniżej w tabeli zaprezentowano strukturę przychodów ze sprzedaży (z wyłączeniem transakcji

 z jednostkami powiązanymi konsolidowanych metodą pełną) w podziale na odpowiednie segmenty za

 I kwartał 2017 roku w porównaniu do I kwartału 2016 roku.

Wartościowa struktura przychodów ze sprzedaży wg segmentów Grupy Kapitałowej ATM Grupa (tys. zł)

Przychody ze sprzedaży

I kwartał 2017 I kwartał 2016

Wartość Udział Wartość Udział

Produkcja telewizyjna 29.231 64,1% 26.534 65,6%

Zarządzanie aktywami trwałymi 6.242   13,7% 8.209   20,3%

Nadawanie 4.991 10,9% 5.499 13,6%

Działalność pozostała 5.122 11,2% 204 0,5%

Razem 45.586   100,0% 40.446   100,0%

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży za I kwartał 2017 roku wyniosły 45.586 tys. zł, co w porównaniu

do analogicznego okresu roku poprzedniego stanowi wzrost o 12,7% tj. o 5.140 tys. zł.

Komentarz do skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2017 roku

6 | S t r o n a

Produkcja telewizyjna

I kwartał

2017

I kwartał

2016
Zmiana

Przychody ze sprzedaży 29.231 26.766 2.465

w tym z Grupy - 232 (232)

Zysk / Strata z działalności operacyjnej 1.829 1.467 362

EBITDA 2.570 2.277 293

Zysk / Strata netto 1.477 1.179 298

Rentowność działalności operacyjnej (w %) 6,3 5,5 0,8